様式第４号（第７条関係）

自主防災組織活動費補助金交付（不交付）決定通知書

第      号

年   月   日

（自主防災組織名）

   （代表者名）      様

                  上里町長         ㊞

    年   月   日付で申請のあった自主防災組織活動費補助金に

つきまして、上里町自主防災組織活動費補助金交付要綱第７条の規定に

より、下記のとおり補助金の交付（不交付）を決定したので、通知しま

す。

記

 １  交付決定額    金            円

  （※不交付の場合は、その理由）